Assunto: SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO
Data: 26/07/2024

Prezados Estudantes de Letras-Português,

foi publicado o Edital nº 01/2024, da Assessoria de Extensão do CCHLA, que trata da seleção de bolsistas
para os projetos de extensão vinculados ao Edital PROBEX 2024-25.

As inscrições para a seleção acontecerão dos dias 26 a 31 de julho de 2024, e, por isso, somente nesse
período o formulário aceitará respostas.

O edital, o formulário de inscrição e outras informações estão disponíveis em
https://cchla.ufpb.br/cchla/contents/noticias/aberta-selecao-de-bolsistas-para-os-projetos-de-extensao-do-
edital-probex-2024-25.

Não percam a oportunidade de participar.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein
Coordenador do Curso de Letras-Português
UFPB/CCHLA

https://cchla.ufpb.br/cchla/contents/noticias/aberta-selecao-de-bolsistas-para-os-projetos-de-extensao-do-edital-probex-2024-25
https://cchla.ufpb.br/cchla/contents/noticias/aberta-selecao-de-bolsistas-para-os-projetos-de-extensao-do-edital-probex-2024-25